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§ 21   

Uppdragsutbildning för förskollärare 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 108-1741/2015 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

17 juni 2016, dnr 1.6.1-2327/2016. 

 

En remiss har inkommit från kommunstyrelsen som gäller 

”Skrivelse (9/11) om uppdragsutbildning för förskollärare” från 

Lotta Edholm (L). I skrivelsen betonas vikten av att 

förskollärare leder den dagliga verksamheten och har det 

pedagogiska ansvaret i stadens förskolor. Författaren till 

skrivelsen menar att bristen på förskollärare framförallt beror på 

att det utbildas för få förskollärare i regionen 

 

Utbildningsförvaltningen instämmer i att en stor del av 

svårigheten med att öka andelen förskollärare i stadens 

förskoleverksamhet beror på att det finns för få 

utbildningsplatser i regionen och att det är statens ansvar att 

komma till rätta med det. 

 

Förvaltningen ställer sig därför positiv till att kommunstyrelsen, 

utöver vad som tidigare angetts i budgeten, ges ett vidgat 

uppdrag att öka andelen förskollärare. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Lotta Edholm (L) och ledamoten Cecilia 

Brinck (M) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall 

för detta. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande. 
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Reservation 

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (L) reserverade 

sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag: 

 

att  delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut. 

att  utbildningsnämnden uppmanar kommunstyrelsen att 

utreda förutsättningarna för att staden finansierar en 

förskollärarutbildning genom uppdragsutbildning med 

lärosätena i regionen. 

 

Stockholms stad måste utreda alla möjligheter som står staden 

till buds för att få ut fler förskollärare på arbetsmarknaden. 

Förvaltningen delar vår syn på anledningen till 

förskollärarbristen och ställer sig positiva till vårt förslag om 

uppdragsutbildning. Utbildningsnämnden bör därför uppmana 

kommunstyrelsen att utreda förutsättningarna för att staden 

finansierar en förskollärarutbildning genom uppdragsutbildning 

med lärosätena i regionen. 

 

 
Ersättaryttrande  

John Kåberg (C) hänvisade till den gemensamma reservationen 

från (M) och (L). 


